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Już 6,5 tys. zgłoszeń do akcji Razem na Święta –
zapraszamy do udziału w akcji MEN
Minister Edukacji Narodowej zachęca wszystkie szkoły, przedszkola i placówki
oświatowe oraz polskie szkoły za granicą do udziału w kolejnej edycji akcji „Razem
na Święta”. Celem przedsięwzięcia jest zarówno pomoc innym, jak również
budowanie wspólnot i kształtowanie odpowiedzialności za drugą osobę.

W ubiegłym roku w akcję włączyli się uczniowie i nauczyciele z ponad 6 tys. placówek.
Organizowali oni zbiórki darów dla potrzebujących, pomagali seniorom w przedświątecznych
porządkach, odwiedzali osoby chore i samotne.

Warunkiem uczestnictwa w akcji „Razem na Święta” jest przesłanie przez dyrektora danej
placówki lub osoby przez niego upoważnionej ankiety zgłoszeniowej widocznej w Strefie dla
zalogowanych w Systemie Informacji Oświatowej (zakładka „Ankieta”). Zgłoszenia należy
przesyłać do 19 grudnia do godz. 12:00.

Szkoły polonijne i polskie szkoły za granicą, zainteresowane udziałem w akcji „Razem na
Święta”, mogą przesyłać zgłoszenia mailowe na adres Ośrodka Rozwoju Polskiej Edukacji za
Granicą: sekretariat@orpeg.pl. W zgłoszeniu powinny znaleźć się następujące informacje:
nazwa i typ przedszkola/szkoły/placówki oświatowej, szacowana liczba uczniów i nauczycieli
biorących udział w akcji, przykłady inicjatyw realizowanych w ramach akcji „Razem na
Święta”.

W ramach akcji „Razem na Święta” uczniowie i nauczyciele mogą:

przekazać własnoręcznie wykonane upominki seniorom ze swojego najbliższego
otoczenia,
przygotować świąteczne kartki z życzeniami dla pacjentów lokalnych
szpitali/hospicjów,
zorganizować przedświąteczne spotkanie (np. koncert kolęd) integrujące lokalną
społeczność,

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

javascript:void(location.href=


pomóc osobom starszym w przedświątecznych zakupach i porządkach,
odwiedzić nauczycieli i pracowników szkoły będących na emeryturze,
zorganizować zbiórkę darów dla lokalnego schroniska dla zwierząt,
wesprzeć organizację oferującą pomoc Polakom mieszkającym na Kresach.

Zachęcamy wszystkie szkoły, przedszkola i placówki oświatowe oraz polskie szkoły z granicą
do dzielenia się przykładami inicjatyw realizowanych w ramach akcji „Razem na Święta”.
Prosimy o publikowanie informacji na stronach internetowych oraz profilach w mediach
społecznościowych z oznaczeniem #RazemNaŚwieta.

Więcej informacji, w tym list zachęcający uczniów i nauczycieli do udziału w akcji „Razem na
Święta” znajduje się nas stronie Ministerstwa Edukacji Narodowej.

 

Metryczka
Data publikacji 04.12.2019
Data modyfikacji 17.12.2019

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Materiały Ministerstwa Edukacji Narodowej

Osoba udostępniająca informację:
Agata Siekierska

https://www.gov.pl/web/edukacja/razem-na-swieta--sa-juz-z-nami-uczniowie-z-ponad-65-tys-placowek

